
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089.) oraz § 11 pkt. 4, pkt. 6 uchwały Nr 
LIII/489/2023 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Choroszcz na 2024 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  105 785 052,84 zł, w tym: 

a)   dochody bieżące w kwocie 87 367 959,84 zł 

b)   dochody majątkowe w kwocie 18 417 093,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  119 904 247,74 zł, w tym: 

a)   wydatki bieżące w kwocie 81 978 410,74 zł  

b)   wydatki majątkowe w kwocie 37 925 837,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 8 977,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 977,00

0,00 0,00

0,00 8 977,00

852 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

855 0,00 36 114,00

0,00 0,00

85516 0,00 36 114,00

0,00 0,00

0,00 36 114,00

razem: 0,00 57 091,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 -100,00 0,00

0,00 0,00

75109 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

853 -2 646,07 0,00

0,00 0,00

85395 -2 646,07 0,00

0,00 0,00

-2 646,07 0,00

855 0,00 31,00

0,00 0,00

85503 0,00 31,00

0,00 0,00

0,00 31,00

razem: -2 746,07 31,00

0,00 0,00

-2 746,07 57 122,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 751 123,00 16 760 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 218 159,00 227 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

68 159,00 77 136,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 998 127,20 1 010 127,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

378 000,00 390 000,00

Zasiłki stałe 378 000,00 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 290 980,20 327 094,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200 000,00 236 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 36 114,00

bieżące 79 927 507,40 79 984 598,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 651,00 13 651,00

majątkowe

majątkowe 18 417 093,00 18 417 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 954,00 928 954,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
293 094,00 292 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

179 107,00 179 007,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

179 107,00 179 007,00

Pozostała działalność 23 358,00 20 711,93

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 358,00 20 711,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 978,00 1 331,93

Rodzina 6 006 845,71 6 006 876,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 882,00 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

105 730 676,91 105 785 052,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

882,00 913,00

bieżące 7 361 076,51 7 358 361,44

Zmiany w planie w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

942 605,00 942 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 3 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 035 000,00 889 000,00 889 000,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 000,00 2 146 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035 000,00 889 000,00 889 000,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 000,00 2 146 000,00 0,00

2 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2024 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 3 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 1



140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 285 734,00 11 112 734,00 10 702 583,00 7 409 888,00 3 292 695,00 0,00 396 500,00 13 651,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -8 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 8 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 285 734,00 11 112 734,00 10 702 583,00 7 409 888,00 3 292 695,00 0,00 396 500,00 13 651,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

1 103 685,00 1 103 685,00 1 098 585,00 1 001 850,00 96 735,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -8 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 8 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 685,00 1 103 685,00 1 098 585,00 1 001 850,00 96 735,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 134,00 780 134,00 780 134,00 780 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 634,00 788 634,00 788 634,00 788 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 650,00 36 650,00 36 650,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 650,00 31 650,00 31 650,00 0,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 330,00 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 670 795,00 32 114 437,00 29 047 763,00 21 578 679,00 7 469 084,00 2 858 000,00 208 674,00 0,00 0,00 0,00 3 556 358,00 3 556 358,00 0,00

-25 230,00 -25 230,00 -25 230,00 -2 000,00 -23 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 207,00 34 207,00 32 207,00 8 977,00 23 230,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 679 772,00 32 123 414,00 29 054 740,00 21 585 656,00 7 469 084,00 2 858 000,00 210 674,00 0,00 0,00 0,00 3 556 358,00 3 556 358,00 0,00

17 928 085,00 14 399 727,00 14 314 835,00 12 189 649,00 2 125 186,00 0,00 84 892,00 0,00 0,00 0,00 3 528 358,00 3 528 358,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 928 085,00 14 399 727,00 14 314 835,00 12 189 649,00 2 125 186,00 0,00 84 892,00 0,00 0,00 0,00 3 528 358,00 3 528 358,00 0,00

137 550,00 137 550,00 137 550,00 0,00 137 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 020,00 124 020,00 124 020,00 0,00 124 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 613,00 1 163 613,00 1 152 923,00 1 064 608,00 88 315,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 613,00 1 163 613,00 1 150 923,00 1 062 608,00 88 315,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 690,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 760,00 871 760,00 871 760,00 871 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 760,00 869 760,00 869 760,00 869 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 918,00 9 577 918,00 8 286 458,00 5 372 415,00 2 914 043,00 1 205 000,00 86 460,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 918,00 9 577 918,00 8 286 458,00 5 372 415,00 2 914 043,00 1 205 000,00 86 460,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

155 371,19 155 371,19 155 371,19 0,00 155 371,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 671,19 148 671,19 148 671,19 0,00 148 671,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 2



46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 574,71 96 574,71 96 574,71 0,00 96 574,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 274,71 104 274,71 104 274,71 0,00 104 274,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 659,00 87 659,00 87 659,00 72 659,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 977,00 8 977,00 8 977,00 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 636,00 96 636,00 96 636,00 81 636,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 391,00 4 391,00 4 391,00 4 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 891,00 4 891,00 4 891,00 4 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 525,00 53 525,00 53 525,00 53 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 777,00 6 777,00 6 777,00 6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 302,00 60 302,00 60 302,00 60 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 243,00 10 243,00 10 243,00 10 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 943,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 091,84 474 091,84 304 091,84 65 040,00 239 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 091,84 474 091,84 304 091,84 65 040,00 239 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 971,84 424 971,84 254 971,84 43 920,00 211 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 971,84 424 971,84 254 971,84 43 920,00 211 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 531,20 3 300 531,20 2 345 210,20 866 809,20 1 478 401,00 30 000,00 925 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 531,20 3 312 531,20 2 345 210,20 866 809,20 1 478 401,00 30 000,00 937 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 520,20 778 520,20 772 520,20 693 391,20 79 129,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 520,20 778 520,20 772 520,20 693 391,20 79 129,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 780,00 26 780,00 26 780,00 0,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 16 780,00 16 780,00 0,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 3



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 983,20 996 521,20 996 221,20 763 107,20 233 114,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 357 462,00 1 357 462,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 114,00 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 097,20 1 032 635,20 1 032 335,20 799 221,20 233 114,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 357 462,00 1 357 462,00 0,00

1 945 688,00 588 226,00 587 926,00 447 870,00 140 056,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 357 462,00 1 357 462,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 114,00 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 802,00 624 340,00 624 040,00 483 984,00 140 056,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 357 462,00 1 357 462,00 0,00

345 850,00 345 850,00 345 850,00 345 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 850,00 375 850,00 375 850,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900,00 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 379,00 5 379,00 5 379,00 5 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 279,00 71 279,00 71 279,00 71 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 735,00 9 735,00 9 735,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 677 683,06 9 014 577,06 9 014 577,06 294 890,00 8 719 687,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 663 106,00 6 663 106,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 677 683,06 9 014 577,06 9 014 577,06 294 890,00 8 719 687,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 663 106,00 6 663 106,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 885 405,30 74 537 958,30 67 533 656,30 31 348 523,40 36 185 132,90 4 757 785,00 1 732 866,00 13 651,00 0,00 500 000,00 37 347 447,00 37 347 447,00 0,00

-91 730,00 -91 730,00 -91 730,00 -10 500,00 -81 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 821,00 148 821,00 134 821,00 53 591,00 81 230,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 942 496,30 74 595 049,30 67 576 747,30 31 391 614,40 36 185 132,90 4 757 785,00 1 746 866,00 13 651,00 0,00 500 000,00 37 347 447,00 37 347 447,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

293 094,00 293 094,00 117 654,00 92 204,23 25 449,77 0,00 175 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 994,00 292 994,00 117 554,00 92 104,23 25 449,77 0,00 175 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 800 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 4



179 107,00 179 107,00 71 067,00 54 990,08 16 076,92 0,00 108 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 007,00 179 007,00 70 967,00 54 890,08 16 076,92 0,00 108 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 656,71 6 656,71 6 656,71 6 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 556,71 6 556,71 6 556,71 6 556,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 499,00 234 499,00 7 048,00 4 549,00 2 499,00 0,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 646,07 -2 646,07 -51,86 -51,86 0,00 0,00 -2 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 852,93 231 852,93 6 996,14 4 497,14 2 499,00 0,00 224 856,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 499,00 234 499,00 7 048,00 4 549,00 2 499,00 0,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 646,07 -2 646,07 -51,86 -51,86 0,00 0,00 -2 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 852,93 231 852,93 6 996,14 4 497,14 2 499,00 0,00 224 856,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 451,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 594,21 -2 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 856,79 224 856,79 0,00 0,00 0,00 0,00 224 856,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,05 -42,05 -42,05 -42,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757,95 3 757,95 3 757,95 3 757,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,88 -0,88 -0,88 -0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,12 647,12 647,12 647,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,93 -8,93 -8,93 -8,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,07 92,07 92,07 92,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 006 845,71 6 006 845,71 271 933,71 134 938,00 136 995,71 0,00 5 734 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 006 876,71 6 006 876,71 271 964,71 134 938,00 137 026,71 0,00 5 734 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 361 076,51 7 361 076,51 1 200 373,51 455 842,55 744 530,96 0,00 6 160 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 746,07 -2 746,07 -151,86 -151,86 0,00 0,00 -2 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 358 361,44 7 358 361,44 1 200 252,65 455 690,69 744 561,96 0,00 6 158 108,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 5



 

 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok. 

1. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  w rozdziale 

70005 na kwotę  25 000,00 zł. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna: 

- dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  w rozdziale 

75085 na kwotę  13 500,00 zł. 

3. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  w rozdziale 75109 dokonuje się zmniejszenia w planie 

dochodów i wydatków bieżących z tytułu zmniejszenia dotacji calowej na realizację zadań 

zleconych o kwotę 100,00 zł. 

4. W dziale 758 – Różne rozliczenia:  

- w rozdziale 75814 zwiększa plan dochodów bieżących o kwotę 8 977,00 zł w związku z 

otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie – realizacja zadań oświatowych; 

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80101 w planie wydatków bieżących dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 13 530,00 zł; 

- w rozdziale 80103 w planie wydatków bieżących dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 2 000,00 zł; 

- w rozdziale 80104 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 9 700,00 zł; 

- w rozdziale 80195 plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 8 977,00 zł m.in. na 

wynagrodzenia oraz pochodne od nich naliczane w związku z otrzymaniem środków na 

zadania oświatowe z Funduszu Pomocy Ukrainie, 

6. W dziale 851 – Ochrona zdrowia  w rozdziale 85154 w planie wydatków bieżących 

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 3 

000,00 zł. 

7. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85216 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 

12 000,00 zł w związku z przyznaną dotacją celową  na wypłatę świadczeń; 

- w rozdziale 85219 w planie wydatków bieżących dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 10 000,00 zł; 

- w rozdziale 85295 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 

2 646,07 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej  na realizację zadań zleconych – 

dodatki osłonowe. 

8. W dziale 855 – Rodzina: 

- w rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 31,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – KDR; 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 3 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 1



 2 

- w rozdziale 85516 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 36 114,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację rządowego 

programu "Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz 

kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 

instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027".  

9. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w rozdziale 

90003 i 90004 o kwotę  15 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59C0AF7-DD36-4342-A70E-FCCA0E563A17. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA CHOROSZCZY z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


